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
130 m kw. pow. mieszkalnej działka 
6 ar, 0510-554-283 lub wieczorem 
419-43-68.

• Sprzedam działkę uzbrojoną, 
28 arów w Raciborzu-Studziennej. 
Cena do uzgodnienia, tel. 0604-223-
-648.

• Sprzedam mieszkanie 34,10 m kw., 
jasna kuchnia, balkon, IV p., Raci-
bórz. Wiadomość: Racibórz, 
ul. Dworska 40/15.

• Sprzedam mieszkanie, 52 m kw., I 
p., po remoncie + garaż, Wojnowice, 
cena do uzgodnienia, tel. 410-73-25.

• Sprzedam dużą kawalerkę, kuch-
nia z oknem, 38 m kw., III p., aneks 
z oknem w Raciborzu Ostróg, 0609-
-243-443.

• Sprzedam dom w zabudowie 
szeregowej, stan dobry, po 
remoncie, Racibórz Ostróg, cena 
265 tys. PLN, tel. 0604-243-139.

• Działka rekreacyjna, 31-35 ar, po-
łożenie Brzezie /Pogrzebień sprze-
dam. Cena 20 tys. - do negocjacji, 
0692-835-929, 415-51-76 po 20.00.

• Mielimąka Immobilien - Biuro 
Nieruchomości „Lokal 2” - sprzeda 
tereny inwestycyjne i hale na terenie 
Śląska, Rybnik - działka przy „Te-
sco”, tel. 0501-863-965.

• Kornowac, dom po kapitalnym re-
moncie, na działalność, 3 kondygna-
cyjny, pow. ok. 300 m kw., 215.000 
zł, kamienica, centrum Rybnika, 
2.500,000 zł, tel. 0501-863-965.

• Sprzedam dom w Kuźni Racibor-
skiej do dokończenia - 157 tys. zł, 
ciche, spokojne miejsce, Krzanowice 
- 175.000 zł i 120.000 zł, tel. 0501-
-863-965.

• Dom z budynkami gospodarczymi, 
Cyprzanów, 135.000 zł; Krzyżko-
wice - 158.000 zł, dom do remontu 
w Gorzycach, 68.000 zł, tel. 0501-
-863-965.

• Racibórz, dom o pow. 140 m kw., 
działka 6 arów, 250.000 zł, Raci-
bórz-Ocice, dom 320.000 zł, Rudy, 
działka 2 ha - 350.000 zł, tel. 0501-
-863-965.

• „Soley” - Radlin M3 30 tys., Ry-
dułtowy M3 36 tys., M4 nowe okna 
plastikowe 45 tys., tel. 423-11-39.

• „Soley” - Domy Rydułtowy 83 tys., 
Radlin dwurodzinny 200 tys., Ryb-
nik 100 tys., dwurodzinny 180 tys., 
komfortowy 225 tys., tel. 423-11-39.

• Sprzedam M3, 38 m kw., Radlin - 
Biertułtowy, tel. 456-64-96 po 16.00.

• Sprzedam część domu - Lubomia, 
107 m kw., po remoncie, + 67 m kw. 
piwnica, cena do uzgodn., cicha oko-
lica, tel. 0500-281-537.

• Sprzedam kiosk drewniany o pow. 
25 m kw. z przeznaczeniem np. na 
działalność gospodarczą, sklep spo-
żywczy, tel. 0506-061-372.

• Sprzedam dom wolno stojący 
w Raciborzu. Mieszkanie 120 m 
kw., działalność gosp. 100 m kw. 
Działka 436 m kw. ogrodzona i za-
gospodarowana, 410-64-96.

• Sprzedam działkę budowlaną na 
osiedlu Tysiąclecia w Raciborzu, 452 
m kw., tel. 0668-124-652.

• Sprzedam tanio mieszkanie w Ra-
ciborzu przy ul. Staszica, pow. 78 m 
kw., tel. 0604-591-895.

• Sprzedam altankę na działce 
w Brzeziu-Widok, 415-40-80.

• Sprzedam mieszkanie 60 m kw. 
przy ul. Chełmońskiego, Racibórz, 
415-17-20 po godz. 16.00.

• Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, 
parter na Ostrogu, 78 m kw., kom-
fortowe, cena do uzgodnienia, 417-
-10-26 wieczorem, 0602-835-057.

• Sprzedam połowę bliźniaka, 
Krzyżkowice, koło Pszowa, tel. 472-
-61-24.

• Sprzedam luksusową kawalerkę, 
w Wodzisławiu, tel. 0502-336-659.

• Racibórz - dom 170 m kw., garaż 
63 m kw., sklep/piekarnia 125 m 
kw., na działce 29 arów, „Kaulich”, 
tel. 0 604-140-919.

• Działki budowlane - Połomia, Tu-
rza Śl., Radlin, Rydułtowy. 
Nieruchomości „Kaulich”, tel. 0604-
-140-919, 455-40-36.

• Dom piętrowy w Kornowacu. pow. 
użyt. 120 m kw., cały podpiwniczo-
ny c.o., wodociąg, studnia, garaż, 
rola-sad 1495 m kw., cena 220 tys. 
zł, 430-10-53.

• Sprzedam działkę. Lokalizacja 
Racibórz, 300 m kw. Kontakt 0606-
-804-326.

• Dom piętrowy do sprzedania 
w Pszowie, ul. Śląska, 5 pokoi, 2 ła-
zienki, cały podpiwniczony, strych. 
Nowy piec, ekologiczny 135 m kw. 
pow. mieszkalnej na działce 0,44ha, 
0663-180-005.

• Radlin - sprzedam dom dwuro-
dzinny, 4 kondygnacje, ok. 200 m 
kw., duży ogród, ładna okolica, 
bardzo atrakcyjna cena 189.000 zł, 
tel. 456-83-70, 0887-335-824.

• Sprzedam działkę o pow. 29 m kw. 
z domem do rozbiórki, Wysoka gm. 
Branice, 0880-107-556, 77/485-09-
-64.

• Pactor - domy: Lyski - 165 tys., 
Milówka - 156 tys., Wodzisław - 160 
tys., Pszów - 155 tys., Zwonowice 
- 220 tys. 469-02-00.

• Pactor - działki: Turza Śl. 10,5 ar 
- 13,5 tys., Rzuchów 55 ar - 33 tys., 
Podbucze 66 ar -37 tys., Czyżowice 
18 ar - 25 tys., 469-02-00.

• Sprzedam ładną działkę rekreacyj-
ną 4,5 ara, altana murowana, woda, 
prąd, tel. 415-04-21, 0604-273-022.

• Racibórz-Ostróg dom w zabudo-
wie szeregowej 145 m kw., 7 pokoi, 
piękne wnętrze, 600 m kw. działka 
zagospodarowana, 414-92-37, 0500-
-099-170.

• Sprzedam - działkę budowlaną 9 
arów z prądem, Kuźnia Raciborska, 
ul. Reja - działkę budowlaną 17,8 ara 
w Kuźni Raciborskiej w okolicach 
parku Dębina, tel. 0605-104-925.

• Sprzedam dom na działce o po-
wierzchni 0,08 ha, 8 pokoi, 2 łazien-
ki, kuchnia, garaż. Okolice Racibo-
rza. tel. 0606-130-834

• Sprzedam mieszkanie 3-pokojo-
we 49 m kw. w Kuźni raciborskiej. 
Możliwa zapłata w ratach, tel. 419-
-13-42 - najlepiej wieczorem.

WYNAJMĘ

• Do wynajęcia Dom Towarowy 
w Pietrowicach Wielkich. Art. 
spożywcze wykluczone. Wiado-
mości 419-80-26.

• Do wynajęcia pomieszczenia: 
biurowe, magazynowe, warsztatowe 
z kanałem, Baztrans dawne WSTW, 
Racibórz, ul. Rybnicka 29, 0693-
-713-061, 32/415-44-66.

• Do wynajęcia bar w Makowie. 
Wiadomość: 419-80-26.

• Mieszkanie do wynajęcia, 50 m 
kw., Racibórz, 0604-958-554.

• Do wynajęcia lokal, około 50 m 
kw., ul. Ogrodowa, Racibórz, 0508-
-356-370.

• Wynajmę dom, 6 pokoi, 2 kuchnie, 
c.o., działka 10 a, budynek gospodar-
czy 80 m kw. z garażem. Nędza koło 
Raciborza, tel. 0048/698-689-774.

• Wynajmę dom w Krowiarkach, ul. 
Powstańców Śląskich 6. 4 pokoje + 
kuchnia, tel. 418-82-81

• Mieszkanie do wynajęcia 1-poko-
jowe, kuchnia, łazienka na Ostrogu 
blisko centrum, 0886-380-354.

• Hotel „Rynkowy” - wynajmę wy-
posażoną restaurację, Rybnik cen-
trum (rynek), tel. 32/422-18-23.

• Wynajmę lokal na działalność han-
dlowo-usługową o pow. 150 m kw., 
w centrum Rybnika, ul. Korfantego 
2, tel. 32/422-18-23.

• Wynajmę powierzchnię w centrum 
Żor (rynek), na działalność handlo-
wo-usługową, tel. 0602-191-191.

• Wynajmę wyposażoną dyskotekę 
w Raciborzu, tel. 0602-191-191.

• Do wynajęcia kawalerka. Raci-
bórz-Ostróg, II p., tel. 0609-190-
-735, 415-79-18.

• Wydzierżawię pomieszczenia 
o pow. 30 m kw. przy ul. Kozielskiej, 
Racibórz, 0668-124-652.

• Mieszkanie w centrum, 70 m kw., 
I p. - do wynajęcia, Racibórz, 0604-
-774-068.

• Do wynajęcia pawilon handlowy, 
Wodzisław, tel. 0606-811-854.

• Do wynajęcia lokal na działalność 
gastronomiczno-handlową lub inną. 
Syrynia, tel. 0049/175-931-1615, 
0661-859-001.

• Do wynajęcia mieszkanie, 50 m 
kw., umeblowane, Wodzisław, os. 1 
maja, 100 zł - odstępnego, 0504-190-
-574.

• Oddam pod wynajem lokal do dzia-
łalności gospodarczej, Rydułtowy 
rynek, I piętro, około 40 m kw., 
tel. 457-80-32, 0506-570-600.

• Do wynajęcia bar, sklep, biura, 
mieszkanie studentom, inne propo-
zycje Brzezie przy głównej drodze, 
bar Przystanek, 0507-773-584.

ZAMIENIĘ
• Zamienię mieszkanie komunalne 
3-pokojowe na dwa mniejsze 2 i 1-
-pokojowe, tel. 0660-792-268.

• Zamienię miesz. komunalne 37,7 m 
kw. na Ostrogu, niski czynsz, co eta-
żowe na podobne w centrum lub jego 
okolicach, tel. 0506-250-126.

• Zamienię mieszkanie lokatorskie 
2-pokojowe, ul. Żorska, Racibórz na 
3-pokojowe w Raciborzu najlepiej 
Żorska, tel. 0603-131-181.

• Zamienię mieszkanie, 36 m kw., 
urzędowe na 3-pokojowe niżej, bez 
żadnych dopłat. Wszystko nowe, 
0606-875-009.

• Mieszkanie 3-pokojowe, co gazo-
we, 96 m kw. centrum Raciborza 
zamienię na 2 lub 3 pokoje, do 70 m 
kw., tel. 0880-708-817.

• Zamienię mieszkanie spółdzielcze, 
2-pokojowe, parter, niski czynsz na 3 
małe pokoje w Raciborzu. 0502-036-
-734, 0502-542-677 (po 14-tej).

• Zamienię mieszkanie 34 m2, cen-
tralne ogrzewanie, parter na większe. 
tel. 0609-054-290.

NOCLEGI
• Tanie noclegi dla firm - duży par-
king, Racibórz, tel. 410-18-40.

PODARUJĘ
• Oddam w dobre ręce dobermana, 
czarny podpalany, tel. 0889-010-329, 
454-65-59.

PRACA ZATRUDNIĘ
• Duża niemiecka firma. Legalna 
praca bez podatku. Zbiór pieczarek. 
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

• 2x Fiat Brava i Bravo 1.4,12V. 96 i 97r. 

• 2x Ford KA 1.3, 00r. i Mondeo 1.6,16V, 94r. 

• 2x Galaxy 1.9 TDI, 96r. i 2.0, 98r. z klimą. 

• 2x Ford Fiesta 1.3 Endura, 03r. i 97r. 5 drz. 

• 2x Ford Puma 1.7, 16V, i Focus 1.8,16V, 98r. 

• 2x Honda Civic 1.4, 96r. i Accord 1.8, 00r. 

• 2x Mercedes124, 2.0, 88r. i 2.5 D, 86r. 

• Mitsubischi Colt 1.3, 16V, 97r. z gazem 

• 2x Corsa C,1.4, 1.6V, 02r. z klimą. i 1.4, 92r. 5 drz.

• 2x Opel Vectra 2.0, 97/98r. i 2.5, V6, 98r. 

• Opel Tigra 1.4, 16V, 98r. klima, skóra. 

• Opel Zafira 1.8,16V, 98r. 7 osób. 

• Peugeot 106,1.1, 2000r. czarny. 

• Peugeot 206,1.4. 01r. czarny. 

• 2x Peugeot 406, 2.0 HDI, 2001r. 

• 2x Renault Clio 1.2, 99r, Clio 1.9 dti, 00r. 

• Renault Scenic 1.9 TDI, 99r. z klimą. 

• Renault Espace 2100, TD, 92r. 7-osobowy. 

• Renault 19,1.4, 93r. 5drz. metalik. 

• 2x Renault Megane 1.4, 00r. i 1.9 TD, 97r. 

• 2x Renault Laguna 1.6, 16V, 00r. i 1.8 gaz. 98r. 

• 3x Golf  III, 1.9 D, 93r. i 95r  i Cabrio,1.8, 93r. 

U nas, słowa 
najmniej 

CIĘ kosz tu ją

Ogłoszenia drobne do 15 słów 

tylko 7z³
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Przedstawicielstwo 
Usług Turystycznych „WW”
- Wojciech Wojtal

Wodzisław Śl. 
ul. Powstańców 5
Tel. 455 55 00, 
tel./fax. 455 20 13 

LAST MINUTE 
WIELKA PROMOCJA- TRAVEL TIME -do 
31.07.2005 -RABATY do 26% –Grecja-
-Kreta,Rodos,Turcja,Bułgaria,Hiszpania, 
Majorka,Portugalia,Teneryfa!!! 
TURCJA- samolot -wyloty 20.7,22.07, 
25.07,27,07.2005 z Katowic-hotele z 
wyżyw. 2x dziennie – 1 tydz.-1159 zł/os, 
2 tyg.-1499 zł/os.!!!
RODOS- samolot -wyloty 
17.07.2005,24.07.2005,31.07.2005-Apar-
tamenty bez wyżyw.- 1 tydz.-990 złos., 2 
tyg.- 1190 zł/os!!!

PROMOCJE
HIT SEZONU -TUNEZJA z VIVA Tours-
samolot z Katowic-wyloty od lipca do 
października 2005 r.
Hotele 3*HB - 1 tydz -od 899 PLN, 
2 tyg.-od 1059 PLN,
Hotele4*HB -1 tydz.-od 11999 PLN 
2 tyg. –od 1669 PLN,
Hotele5*HB-1 tydz.- od 1699P LN, 
2 tyg.-od 2699 PLN.
Dzieci do 6 lat stała cena 789PLN za 1 
lub 2 tygodnie, do 2 lat GRATIS!!!!!
PROMOCJA- Chorwacja i Bułgaria 
autokarem z Wodzisławia – dzieci do 
12 lat GRATIS w całym sezonie lato 
2005!!!

OFERTY TYGODNIA 
KRETA-samolot z Katowic -14,19,21,26 
lipca 2005-hotele z wyżyw- 1 tydz. 
-1395 zł. 2 tyg. -1875 zł/os!!! 
MAJORKA- samolot -wyloty 14,17,21,24 
lipca z Katowic-hotele z wyżyw- 1 
tydzień-1600 zł, 2 tyg.-2000 zł/os.!!!
GRECJA-autokar z Wodzisławia-9 
noclegów-terminy 18.7-29.7.05,27.07-
-7.08.05,5.08-16.08.05 r.-cena 775 
zł/os.!!!
WŁOCHY-Kalabria-dojazd własny-apar-
tamenty od 16 lipca 2005 r. – 1 tydz. 
od 473 zł/, 2 tyg od 1063 zł !!

��OGŁOSZENIA �

PRODUKUJE:
� kostkę brukową: Holland, Verona, Behaton, Galicyjska
� ogrodzenia betonowe, nadproża żelbet, pustaki betonowe
� betonity fundamentowe, betonity drogowe, trylinka, wodościeki
� rury, kręgi betonowe i zbrojone, pokrywy, pierścienie odciążające
� płyty: drogowe pełne, wielootworowe, skarpowe, melioracyjne, 

ażurowe „Meba”
� krawężnik, obrzeża, płytki chodnikowe
� korytka odwadniające, rynny trapezowe
� mury oporowe, płyty garażowe, DKZ-3, masę betonową
� włazy żeliwne, kratki ściekowe, wypusty uliczne

Zapraszamy - Dział Zbytu, Rybnik, ul. Wiejska 7, tel. 43 90 214
www.prefrow.com.pl, e-mail: prefrow@prefrow.com.pl

Dysponujemy własnym transportem samowyładowczym

Zakłady produkcyjne: Gorzyce, Czernica, Rydułtowy, Rudy, Jankowice, Niewiadom, Kietrz

Przedsiębiorstwo 
Prefabrykacji Górniczej

44-201 Rybnik, 
ul. Wiejska 7, tel. 42 26 

451-3, fax 42 22 167

DOMY 
d01 Bieńkowice k/R-rza nowy dom wolnos stojący, o powierzchni 
użytkowej 165,50 m2,  z użytkowym poddaszem, wybududowany w 
technologii tradycyjnej, działka o pow. 0,08 ha. Cena sprzedaży 
230 tys. zł do negocjacji.
d04, R-rz okolica, rezydencja, 900 m2, 4 ha, 3 mln. zł.
d06 Dzierżysław k/Kietrza, dom wolnostojący, garaż, działka 0,70 ha. 
Cena sprzedaży 80 tys. zł.
d08w, R-rz Drzymały, 600 m2, 0,08 ha, kamienica - 8 mieszkań, 
2 lokale użytkowe, 290 tys. zł.
d14 Racibórz Ostróg, dom wolnostojący o powierzchni użytkowej 
180 m2, budynek ocieplony, wyposażony w wszystkie media, 
ogrzewanie centralne gazowe + częściowo ogrzewanie podłogowe, 
w budynku znajduje się sauna i basen. Układ domu funkcjonalny. 
Budynek świetnie nadaje się na dom dla dwóch pokoleń rodziny. 2 
garaże. Działka o powierzchni 0,045 ha, na której również znajduje się 
basen. Nierucho-mość ogrodzona. Cena sprzedaży 380 tys. zł

d15 R-rz Ostróg, nowy dom wolnostojący, wraz z garażem i 
budynkiem gospodarczym. Komfortowo i nowocześnie urządzony. 
Działka o pow. 0,07 ha. Cena sprzedaży 480 tys. zł. 

MIESZKANIA
m03 R-rz ul. Słowackiego, IV p., 4 pokoje, kuchnia, łazienka, wc 
osobno,  loggia, pow. 80,79 m2. Układ mieszkania funkcjonalny. 
Cena sprzedaży 70 tys. zł do negocjacji.
m02 R-rz ul. Głowackiego, III piętro, 
2 pokoje, mieszkanie po remoncie. Cena sprzedaży 33 tys. zł. 
m04 R-rz Stalmacha, II p. pow. około 100 m2, 4 pokoje. Układ 
mieszkania funkcjonalny. Cena sprzedaży 100 tys. zł. 

DZIAŁKI BUDOWLANE
db01 R-rz Brzezie 2 działki o powierzchni każda 0,25 ha, 
cena sprzedaży 25 zł/m2. 

LOKALE HANDLOWO - USŁUGOWE
lh01 Zawada Książeca, lokal o powierzchni 199 m2, możliwość 
wydzielenia 2 pomieszczeń  każdy po około 100 m2. Przeznaczenie: 
gastronomia, handel. Atrakcyhne warunki umowy najmu, umowa 
długoletnia. Cena najmu do negocjacji. 
lh 02 Nędza, restauracja + bar + sklep. Na I piętrze pokoje 
mieszkalne, łazienka, strych. Budynek wolnostojący. Nieruchomość 
ogrodzona. Powierzchnia działki 0,30 ha. Cena sprzedaży do 
negocjacji. 
Ih03 R-rz ul. Klasztorna, I piętro, lokal handlowo-biurowy o pow. 
150 m2, cena najmu do negocjacji. Wykończenie wnętrza na życzenie 
klienta. 
lh04 Wojnowice k/R-rza, nieruchomosć zabudowana budynkiem 
mwolno stojącym, obecnie w części budynku prowadzony 
jest bar. Możliowość zaadaptowania budynku na dom przyjęć 
okolicznościowych. Cena sprzedaży 140 tys. zł do negocjacji

TERENY INWESTYCYJNE
ti03, Racibórz Miedonia, działka o pow. 1,44 ha, położone 
bezpośrednio przy drodze, 148 tys. zł
ti08, R-rz Ostróg, 3,1 ha, 2 mln. zł.
ti13 R-rz Ostróg, 1,7 ha, cena sprzedaży 790 tys. zł do negocjacji.
lh05 Tworków, pawilon handlowy, powierzchnie handlowe do 
wynajęcia w cenie 7 zł/m2 netto - parter, 5 zł/m2/netto - I-sze piętro. 
Ceny najmu do negoc. 

OBIEKTY GOSPODARCZE
og01 Racibórz ul. Bosacka 46, hala produkcyjno - magazynowa -300 
m2, budynek z lokalem handlowym i biurowym przy głównej ulicy (do 
remontu), własny parking -1600 m2, teren ogrodzony. Do wynajęcia 
(tylko umowa długoletnia). Cena najmu 3500 zł/m-c netto. Cena 
sprzedaży: 400 tys. zł.

LOKALE HANDLOWE
Lh 01 Racibórz, nieruchomość komercyjna o przeznaczeniu handlowo-
usługowo- biurowym, zlokalizowana w centrum miasta w odległości 
około 700 m od Rynku Głównego. 
Budynek główny czterokondygnacyjny wyposażony w windę osobową 
o udźwigu 1000 kg. Budynek główny posiada własne parkingi dla 
klientów i pracowników obiektu. Parter budynku głównego 
o pow. 475 m2 – przeznaczenie handlowo-usługowe, cena najmu: 
20 zł/ m2/netto.
 I-sze piętro o pow. 545 m2 – przeznaczenie handlowo-usługowe, 
cena najmu: 15 zł/m2/netto. II-piętro o pow. 555 m2 – przeznaczenie 
usługowe, cena najmu: 15 zł/m2/netto. III piętro – powierzchnie 
biurowe – wykończenie na życzenie klienta , cena najmu: 15 zł/m2/netto. 
Na każdej kondygnacji znajdują się pomieszczenia socjalne. 
Istnieje możliwość zakupu poszczególnych kondygnacji. 
Budynek parterowy o powierzchni 190 m2, własny parking. 
Cena najmu 20 zł/m2/netto. Wyżej opisane powierzchnie będą dostępne 
od lipca 2005 r. 

Jejkowice k./ Rybnika, ul. Poprzeczna 90
Tel. (032) 43 02 688, 43 05 631

• kostka brukowa
• galanteria

ogrodowa
• monta¿

ogrodzeñ

Produkcja siatki
i ogrodzeñ panelowych

PRODUCENT
ogrodzeñ betonowych

Tradycja • Jakość • Solidność

„BOLEX” rok zał. 1975
��komplety wypoczynkowe ��kanapy ��tapczany ��fotele ��ławy ��stoły

Bogunice, ul. Raciborska 44 (10 km od Raciborza), tel. 430 07 88 430 07 77

Według indywidualnego zamówienia
Transport gratis

POLICEALNA  SZKOŁA OCHRONY
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
15 zł/m2 + parking 3000 m2 

2. Wodzisław do wynajęcia magazyn o konstrukcji 
stalowej, o pow. 441 m2 - cena najmu 3.969 zł/1 
miesiąc 

3. Wodzisław ul. Jana, do wynajecia lokal o pow. 
64 m2 na I piętrze - cena najmu 1200 zł

4. Wodzisław ul. Rybnicka, do wynajęcia obiekt 
handlowo-usługowy, pow. 320 m2 + budynek 
magazynowo-warsztatowy o pow. 150 m2. Parcela: 
1091 m2. Własny parking. Cena najmu 4000 zł

5. Rydułtowy os. Orłowiec do wynajęcia powierzch-
nie biurowe i usługowe - cena 15 zł netto/1 m2, 
powierzchnie mieszkalne - cena 5,50zł/1 m2. Piwnice 
- cena 4,50 zł netto/1 m2, strych - cena najmu 8 zł 
netto/1 m2 

6. Gołowice do wynajęcia 4 pomieszczenia biurowe 
o łącznej pow. 80 m2, cena najmu 960 zł/1 miesiąc 

7. Gołkowice do wynajecia hala produkcyjna o 
pow. 119 m2, cena najmu: 596 zł/ 1 m-c 

Obiekty komercyjne do sprzedania: 

1. Wodzisław ul. Wyszyńskiego nowy obiekt 
handlowo-usługowy o pow. 600 m2, parcela: 910 
m2 - 1099.000 zł 

2. Rybnik ul. Kolejowa, Nieruchomość zabudowana 
budynkami przemysłowymi tj. magazynami, budyn-
kiem biurowo-socjalnym, budynkami warsztatowy-
mi, portiernią. Łączna pow. użytkowa wszystkich 
budynków 568,80 m2.Parcela: 5.090 m2. Cena: 
550.000 zł. Możliwość wynajęcia całej nieruchomo-
ści; czynsz za 1 m-c.: 10.000 zł 

3. Radlin ul. Korfantego , centrum handlowo-
-usługowe o pow. Użyt. 1183 m2, położone na 
parceli 4147 m2 - 1 440 000 zł 

4. Wodzisław ul. Leszka Garaż murowany w 
zabudowie szeregowej - 7500 zł

5. Rzuchów ul. Rybnicka Trasa Rybnik - Racibórz. 
Działająca hurtownia mięsa i wędlin o pow. 97,5 
m2, Parcela: 2378 m2, dojazd z drogi głównej. 
Na parceli rozpoczęte są prace budowlane pod 
budowę chłodni oraz budynku socjano-biurowego 
- 395.000 zł

6. Rydułtowy ul. Bema (Targowisko) do sprze-
dania pawilon handlowo-usługowy o pow. 30 
m2 - 65.000 zł

7. Wodzisław ul. 26 Marca do sprzedania 
pawilon handlowo-usługowy o powierzchni 160 
m2 - 120.000 euro

8. Wodzisław ul. Leszka budynek handlowo-
-usługowy w zabudowie szeregowej o pow. 186 
m2 + piwnice 93 m2. Parcela: 272 m2 - 115.000 
EURO 

Działki do sprzedania: 

1. Wodzisław ul. Kokoszycka, pow. 3100 m2, 
przeznaczenie: handlowo-usługowe - 70.000 zł 

2. Wodzisław działka komercyjna o powierzchni 
1925 m2 ul. Radlińska - os. 30-lecia - 425.000 zł 

3. Wodzisław ul. Czyżowicka, pow. 5000 m2, 
przeznaczenie: budowlane - 40.000 zł 

4. Kobyla działka inwestycyjno-mieszkaniowa 
o powierzchni 1350 m2, uzbrojona w wodę i 
energię - 27.000 zł

5. Turza działka budowlana o powierzchni 7700 
m2 przy ul. Bogumińskiej - 70.000 zł

6. Wodzisław - Kokoszyce parcela o pow. 1 ha, 
uzbrojona -  30.000 EURO 

7. Czyżowice ul. Gorzycka działka budowlana, 
pow. 4.900 m2 - 49.500 zł 

8. Rydułtowy ul. Ligonia, pow. 1463 m2, prze-
znaczenie: usługowe - 85.000 zł 

9. Turza ul. Dalków, pow. 2500 m2, przeznacze-
nie: budowlane - 22.500 zł 

10. Turzyczka działka budowlana o powierzchni 
4137 m2 - 39.500 zł 

11. Czernica działka budowlana o pow. 4784 
m2 - 80.000 zł 

12. Radlin - Głożyny ul. Kominka, działka 
budowlana o powierzchni 1093 m2 - 15.000 zł 

Nieruchomości „CENTRUM” najlepsze kredyty w dobrych bankach: PKO BP, PEKAO SA, MILLENIUM, Kredyt Bank, Bank BPH

City Hopper
NOWOŚĆ 

www.karbownik.pl

��TGB 

��KEEWAY 

��ZIPP

��HERO PUCH

��Piaggio ��Vespa 
��Gilera ��Generic

Wodzisław Śl, ul. Jastrzębska 192
tel. (032) 456 94 97

Racibórz, ul. Bosacka 1
tel. (032) 415 38 47

KARBOWNIK
Autoryzowany Dealer:

Winner TGB Akros
WODZISŁAW ŚLĄSKI-ZAWADA

ul. Młodzieżowa 255
tel. (032) 453 06 99
fax (032) 456 18 69

USŁUGI HANDLOWE
��BETON - BLOCZKI 
��CEMENT - WAPNO
��PIASKI - ŻWIRY
��NADPROŻA
USŁUGI BUDOWLANE
��KOPARKĄ
��DŹWIGIEM
��USŁUGI TRANSPORTOWE

P.T.H.U.

Sp.jawna

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Rydułtowach

ogłasza nabór do szkoły policealnej 
w zawodach:

- technik usług kosmetycznych,
- technik organizacji usług 

gastronomicznych.

Szczegółowe informacje w Sekretariacie 
od 8.00 do 14.00 ZSP nr 2 w Rydułtowach 

ul. Obywatelska 30 telefon 457 90 90
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